
Landesmeisterschaft 2018
09.06.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 09.06.2018 20:25 Uhr Gesamt

1 OH 008324SchV Malente M.I. 934,2 Ringen

1586 Hirsch, Karin 309,6
1584 Preuß, Brigitte 313,2
1573 Harder, Marina 311,4

2 OD 012364Sülfelder SchG II 930,1 Ringen

1872 Ramcke, Reinhard 309,0
1882 Schubert, Rüdiger 309,4
1881 Spahr, Norbert 311,7

3 RD 004210SSC Fockbek 929,0 Ringen

1261 Friedrichs, Brigitte 310,6
1264 Kröger, Gerhard 306,5
1266 Rohwer, Rüdiger 311,9

4 OH 008321SchB Glasau-Sarau M.I. 928,9 Ringen

1553 Siebuhr, Wolfgang 310,1
1546 Dünnfründt, Edgar 306,8
1545 Müller, Klaus 312,0

5 RZ 011407SchV Linau III 928,5 Ringen

1847 Gransow, Liane 310,1
1845 Leise, Anja 311,6
1843 Stamer, Silke 306,8

6 RD 004200SchV Rickert 924,5 Ringen

1230 Christiansen, Jens 307,1
1229 Beimel, Dirk 310,9
1228 Laukmichel, Dirk 306,5

7 OH 008324SchV Malente M.II. 924,4 Ringen

1572 Pirsig, Dieter 309,6
1571 Preuß, Dirk-Olaf 309,0
1588 Schmidt, Dirk 305,8



Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZFStand: 09.06.2018,20:25 Uhr    Seite: 2 1.36.70

8 OD 012364Sülfelder SchG I 922,9 Ringen

1880 Brunckhorst, Bärbel 310,7
1873 Hahn, Regina 305,5
1874 Spahr, Ellen 306,7

9 OD 012426SchV Klein Wesenberg I 919,9 Ringen

1945 Krause, Ute 311,0
1941 Martens, Matthias 300,6
1943 Schramm, Andreas 308,3

10 RZ 011407SchV Linau I 919,8 Ringen

1851 Ahrens, Ralf 304,7
1850 Mangold, Gerald 309,4
1848 Schröder, Wilfried 305,7

11 SE 009374SchG Goldener Hahn I 919,5 Ringen

1721 Detlef, Anke 309,8
1720 Oeck, Gabriele 303,1
1730 Utke, Stephan 306,6

12 PI 013447Pinneberger BSchV 918,9 Ringen

2023 Burchard, Thor-Einar 307,5
2028 Dusza, Klaus-Dieter 309,4
2022 Elsen, Gerhardus 302,0

13 NF 016580TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 917,6 Ringen

2285 Ingwersen, Bernd Uwe 296,7
2282 Koester, Erich 310,7
2283 Pauls, Willi 310,2

14 RZ 011407SchV Linau II 915,5 Ringen

1856 Fülle, Reiner 300,5
1855 Wodrich, Guido 303,6
1852 Wodrich, Günter 311,4

15 RD 004199SchV Revensdorf 908,8 Ringen

1215 Stender, Hans-Otto 303,6
1226 Fischer, Hartmut 293,8
1214 Christiansen, Bernd 311,4



Landesmeisterschaft 2018
09.06.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 09.06.2018 20:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1545 Müller, Klaus OH 0... SchB Glasau-Sarau M.I. 104,7 102,7 104,6 312,0

2 1881 Spahr, Norbert OD 0... Sülfelder SchG II 103,7 104,4 103,6 311,7

3 1050 Engelhardt, Jens SL 00... SchV Kappeln 102,5 104,6 104,3 311,4

4 1852 Wodrich, Günter RZ 0... SchV Linau II 103,6 104,1 103,7 311,4

5 1214 Christiansen, Bernd RD 0... SchV Revensdorf 102,9 105,1 103,4 311,4

6 2025 Sinner, Bernd PI 01... Pinneberger BSchV 104,8 104,4 102,1 311,3

7 1229 Beimel, Dirk RD 0... SchV Rickert 103,8 104,5 102,6 310,9

8 2282 Koester, Erich NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 103,6 104,0 103,1 310,7

9 2283 Pauls, Willi NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 102,1 103,7 104,4 310,2
10 1572 Pirsig, Dieter OH 0... SchV Malente M.II. 102,4 103,4 103,8 309,6
11 1850 Mangold, Gerald RZ 0... SchV Linau I 103,7 102,6 103,1 309,4
12 1882 Schubert, Rüdiger OD 0... Sülfelder SchG II 102,5 103,9 103,0 309,4
13 1872 Ramcke, Reinhard OD 0... Sülfelder SchG II 101,3 102,7 105,0 309,0
14 1571 Preuß, Dirk-Olaf OH 0... SchV Malente M.II. 104,0 104,3 100,7 309,0
15 1943 Schramm, Andreas OD 0... SchV Klein Wesenberg I 103,4 101,8 103,1 308,3
16 2023 Burchard, Thor-Einar PI 01... Pinneberger BSchV 104,1 102,1 101,3 307,5
17 1230 Christiansen, Jens RD 0... SchV Rickert 102,1 101,6 103,4 307,1
18 1730 Utke, Stephan SE 0... SchG Goldener Hahn I 101,3 102,4 102,9 306,6
19 1228 Laukmichel, Dirk RD 0... SchV Rickert 102,9 100,4 103,2 306,5
20 1394 Harder, Axel PL 00... Schellhorner Gilde 100,6 102,7 102,7 306,0
21 1376 Zimmermann, Andreas NM 0... SchV Neumünster 1 101,8 101,5 102,5 305,8
22 1588 Schmidt, Dirk OH 0... SchV Malente M.II. 103,4 100,9 101,5 305,8
23 1848 Schröder, Wilfried RZ 0... SchV Linau I 100,1 102,7 102,9 305,7
24 1854 Gransow, Dietmar RZ 0... SchV Linau 99,9 104,3 101,1 305,3
25 1851 Ahrens, Ralf RZ 0... SchV Linau I 100,5 102,6 101,6 304,7
26 1544 Zamorano, Manuel OH 0... SchB Glasau-Sarau 101,8 101,7 101,2 304,7
27 1215 Stender, Hans-Otto RD 0... SchV Revensdorf 100,7 101,9 101,0 303,6
28 1855 Wodrich, Guido RZ 0... SchV Linau II 103,2 99,8 100,6 303,6
29 2022 Elsen, Gerhardus PI 01... Pinneberger BSchV 100,0 101,0 101,0 302,0
30 1658 Möller, Dirk SE 0... SchGem Norderstedt I 102,7 98,5 99,4 300,6
31 1941 Martens, Matthias OD 0... SchV Klein Wesenberg I 101,5 102,2 96,9 300,6
32 1856 Fülle, Reiner RZ 0... SchV Linau II 98,1 101,5 100,9 300,5
33 2285 Ingwersen, Bernd Uwe NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 101,5 102,1 93,1 296,7
34 1226 Fischer, Hartmut RD 0... SchV Revensdorf 97,9 97,1 98,8 293,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2004 Altemeier, Uwe PI 01... Elmshorner SchG 1,0
(Erbringen Qualifikationsergebnis)
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